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Piotr Skiba i Kacper Szewczyk z Rytwian w
Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej
w Staszowie

12 kwietnia 2016r.w budynku Starostwa Powiatowego w Staszowie, odbyły się powiatowe eliminacje
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej. Udział wzięli w nich uczniowie szkół podstawowych,
gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  powiatu  staszowskiego.  Impreza  realizowana  pod  hasłem
„Młodzież  zapobiega  pożarom”  ma  na  celu  propagowanie,  wśród  najmłodszego  pokolenia
mieszkańców,  wiedzy  na  temat  bezpieczeństwa  w  codziennym  życiu,  a  także  podstawowych
informacji   w  zakresie  pożarnictwa.  Zmagania  młodzieży  rozpoczął  starosta  staszowski  Michał
Skotnicki.

Testy oceniali: naczelnik Wydziału Organizacyjno – Kwatermistrzowsko – Kadrowego, kapitan
Tomasz Banaś oraz zastępca dowódcy Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej PSP  w Staszowie kapitan
Jarosław Juszczyk. Komisji, oceniającej pracę uczniów, przewodniczył sekretarz Zarządu Oddziału
Powiatowego Związku OSP RP w Staszowie Mieczysław Madej. Wśród zaproszonych gości był także
komendant powiatowy państwowej Straży Pożarnej w Staszowie, starszy brygadier Grzegorz
Ciepiela, który przedstawił młodym zawodnikom możliwości kariery zawodowej w strukturach straży
pożarnej.

Zwycięzcami tegorocznej edycji konkursu zostali: w kategorii szkół podstawowych: I miejsce Piotr
Skiba z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach, II miejsce Karolina Cebula, III miejsce
Emilia Kwiatkowska,   w kategorii gimnazjów: I miejsce Aleksandra Karwacka, II miejsce Lidia
Kaczmarczyk, III miejsce Kacper Szewczyk z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach.
Natomiast pierwsze trzy miejsca wśród licealistów zajęli: I miejsce Mateusz Bąk, II miejsce Karol
Pazdro, III miejsce Krzysztof Błąd. Zwycięzcy eliminacji otrzymali atrakcyjne nagrody, a do
wszystkich zawodników trafiły pamiątkowe dyplomy.

Po raz pierwszy w historii turnieju powiat staszowski reprezentowany będzie na szczeblu
wojewódzkim  także przez  przedstawicieli z terenu Gminy Rytwiany.

     Podziękowania za przygotowanie  i wyszkolenie naszych  reprezentantów do udziału w turnieju
kierujemy do Marcina Janowskiego, nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół
Ogólnokształcących w Rytwianach  i Sebastiana Bryka, Naczelnika  jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej   w Rytwianach oraz Gerarda Majsaka, pracownika Urzędu Gminy Rytwiany.
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Opracowano na podstawie:
http://www.echodnia.eu/swietokrzyskie/wiadomosci/staszow/a/znamy-zwyciezcow-ogolnopolskiego-tu
rnieju-wiedzy-pozarniczej-w-staszowie,9871117  -  Agnieszka Kuraś,  13 kwietnia 2016r. (EM), foto:
(c) staszowski.eu, Michał Skrętek
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